

ولایت
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>با حکم رهبر انقلاب صورت گرفت</div>
انتصاب اعضای هیأت امنای مؤسسه جامعه‌الامام‌الصادق

حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای رهبر حکیم انقلاب اسلامی در حکمی با گرامیداشت یاد و زحمات مخلصانه عالم مجاهد و روشن‌بین مرحوم آیت‌الله مهدوی کنی، اعضای هیات امنای مؤسسه جامعه‌الامام‌الصادق(ع) را منصوب کردند.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن حکم رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم

نقش مؤثر و شایسته دانشگاه امام صادق(ع) و دست‌اندرکاران صدیق آن بویژه عالم مجاهد وروشن‌بین مرحوم آیت‌الله مهدوی کنی از ابتدا تاکنون در گسترش پژوهش‌های کاربردی اسلامی و تربیت و تأمین بخشی از نیازهای کارشناسی و مدیریتی نظام جمهوری اسلامی بر هیچکس از آشنایان این مؤسسه مبارک پوشیده نیست. برای تعالی و ادامه این نقش و با توجه به ضرورت صیانت و اعتلای این حرکت علمی مبتنی بر معارف اسلامی که به همت بلند و زحمات مخلصانه مرحوم آیت‌الله مهدوی کنی اعلی‌الله مقامه پایه‌گذاری شده و به شکوفایی رسیده است، پس از ترسیم راهبردهای روشن و باامینان‌بخش، نیاز به هیات امنایی متناسب با اهمیت این دانشگاه، احساس می‌گردد، لذا حضرات آیات و حجج اسلام باقری کنی، آملی‌لاریجانی، سیداحمد علم‌الهدی، سعید مهدوی کنی، علیرضا امینی، احمد واعظی، سیدعباس موسویان، سیدمصطفی میرلوحی و آقایان سیدعلا میرمحمدصادقی، دکتر علی رضائیان و دکتر هادی همایون به‌عنوان هیات امنای مؤسسه جامعه‌الامام‌الصادق تعیین می‌گردند که در اولین فرصت با بهره‌گیری از میراث و تجربیات گذشته و با رعایت راهبردهای ابلاغی که به پیوست خواهد آمد، به تنظیم و تصویب اساسنامه جدیدی مبادرت ورزند تا بر آن اساس و با تلاش‌های جدی خود نصاب این تشکیلات علمی را به‌عنوان یکی از مهم‌ترین کانون‌های اعتلای معارف اسلامی و تحول علوم انسانی در کشور ارتقا بخشند. حضور جناب آقای آملی لاریجانی در صدر این هیات امانا فرصتی برای دستیابی هر چه زودتر به اهداف مذکور خواهد بود ان‌شاءالله. توقیفات آقایان محترم را از خداوند متعال مسألت می‌نمایم.

سیدعلی خامنه‌ای
۹۴/۲/۲۵

خبر

تلاش دشمن برای جداسازی مردم از انقلاب نتیجه معکوس دارد

آیت‌الله صادق آملی لاریجانی در جلسه دیروز مسئولان عالی قضایی با اعلام مراتب سیاست خود از حضور باشکوه قشرهای مختلف مردم در مراسم استقبال و تشییع شهدای غواصی گفت: استقبال و تشییع باشکوه و تحسین‌برانگیز شهدا رابطه عمیق مردم را با ارواح طیبه شهدا، آرمان‌های انقلاب و تمام کسانی که در راه خدا و برای انقلاب گام برمی‌دارند و هزینه می‌کنند به خوبی نشان داد. به گزارش اداره کل روابط عمومی قوهقضائیه، آیت‌الله آملی لاریجانی با اشاره به اینکه حضور مردم در مراسم تشییع شهدا پیوند معنوی و عمیق مردم با شهیدان، راه امام و انقلاب و راه خدا را نشان داد، تأکید کرد: پیام حضور مردم در این مراسم این است که دوستان و دشمنان باید از قوام و دوام جمهوری اسلامی ایران و پایداری مردم در راه امام و شهدا درس عبرت بگیرند و بدانند که این نظام اساسی بر ارزش‌های الهی استوار است. آیت‌الله آملی لاریجانی تصریح کرد: تلاش دشمنان ایران اسلامی برای جداسازی مردم از ارزش‌های معنوی و دینی و فاصله گرفتن آنان با آرمان‌ها و اهداف انقلاب اسلامی نتیجه معکوس دارد و موجب پیوند عمیق‌تر مردم با این ارزش‌ها و آرمان‌ها شده و می‌شود. ■■■

تکنوکرات‌ها ۳۰ سال است اقتصاد را معطل ارتباط با آمریکا نگه داشته‌اند

محسن رضایی، دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در همایش تخصصی ایران، فرصت‌ها، چالش‌ها و روندها که سیج دیروز در دانشگاه جامع امام حسین(ع) برگزار شد، اظهار داشت: تکنوکرات‌ها ۳۰ سال است اقتصاد را در تردید نگه داشته‌اند و می‌گویند ارتباط با آمریکا باعث ورود سرمایه به ایران می‌شود و مشکلات را برطرف می‌کند، به گزارش تسنیم، رضایی به قدرت نظامی ایران در منطقه اشاره کرد و گفت: امروز بر دو مشکل‌های ایرانی از برد ۲هزار کیلومتر فراتر رفته است و پهنادهای ایران از نقای تصویربرداری می‌کنند که هیچ راداری امکان ردیابی آنها را ندارد. وی افزود: باید خودیابوری و اعتمادبهنفس را در اقتصاد وارد کنیم.

رهبر انقلاب در پی تشییع تاریخی پیکرهای مطهر ۲۷۰ شهید دفاع مقدس،از «حضور پر مضمون» مردم قدردانی کردند

بشارت در لحظه نیاز



گروه سیاسی: در پی تشییع باشکوه و غیرتمندانه پیکرهای مطهر ۲۷۰ شهیدگراقتدر دوران دفاعمقدس با حضور پرشکوه و حماسی مردم تهران، حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای رهبر حکیم انقلاب اسلامی پیام تقدیر و سپاس صادر کردند.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی به شرح زیر است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم

صلوات و سلام خدا بر شهیدان عزیز که

مشعل توحید را با ایثار خود بسر فراز میهن

اسلامی برافروختند و صلوات و تحیات خدا

بر شهیدان مظلوم غواص که با ظهور و حضور

خود این فروغ خاموش نشدنی را مدد رساندند

و پرچم یادهای عزیز و گرانبها و ذخیره‌های

معنوی ملت را با شکوهی هر چه تمام‌تر در

کشور برافراشتند. سلام بر دست‌های بسته و

پیکرهای ستمدیده شما و سلام بر ارواح طیبه

و به رضوان الهی، بال گشوده شما. سلام بر شما که بار

دیگر فضای زندگی را معطر و جان زندگان را سیراب

کردید و سپاس بی‌پایان پروردگار حکیم و مهربان را

که در لحظه‌های نیاز، این ملت خداجوی و خدایابور،

بشارت‌های تردیدناپذیر را بر دل‌های بیدار نازل

می‌فرماید و عیارها را می‌زاید و سلاط بر شما ملت

بزرگ، وفادار، آگاه و مسؤولیت‌پذیر که خطاب لطیف

الهی را به درستی می‌شناسید و می‌نوشید و پاسخ

می‌گویید. حضور پرمضمون امروز شما در تشییع این

دردانه‌های به میهن بازگشته یکی از یادماندنی‌ترین

حوادث انقلاب است. رحمت خدا بر شما. و سپاس بی

حد از خدای مالک دل‌ها و سلام بی‌پایان بر حضرت

بقیةالله روحی فداه که صاحب این ثروت عظیم است.

والسلام علیکم ورحمةالله و برکاته

سیدعلی خامنه‌ای

۱۳۹۴/۲/۲۶

■ پیام مردم:مقابله با زیاده‌خواهی آمریکا

اماحماسه بی‌سابقه تشییع ۲۷۰ شهیدتاز،تفحص شده کشورمان با واکنش‌های مختلف رجال سیاسی و مذهبی کشور همراه بود. مسؤلان کشورمان در رده‌های مختلف تأکید کردند پیام اصلی این حماسه عظیم، مقاومت در برابر زیاده‌خواهی‌های آمریکا بود.

در همین رابطه سردار سیدمسعود جزایری، معاون امور بسیج و فرهنگ دفاعی ستادکل نیروهای مسلح در گفت‌وگو با تسنیم، در پاسخ به این سوال که پیام مردم در مراسم تشییع شهدای غواص چه بود؟ گفت:

گروه سیاسی:اجرای پروتکل الحاقی به یکی از مهم‌ترین مناقشات مطرح در مذاکرات هسته‌ای ایران و ۵+۱ تبدیل شده است.بسه گزارش «وطن امروز»، در شرایطی که دولتی‌ها و تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای سعی در عادی نشان دادن پذیرش پروتکل الحاقی دارند اما در مقابل نمایندگان مردم در مجلس پذیرش بی‌قید و شرط پروتکل را مصداق باز گذاشتن مراکز نظامی کشور روی جاسوسان آمریکا و اسرائیل می‌دانند. آنچه مسلم است نگاه دولت و مجلس در این زمینه کاملا متناقض است. رئیس‌جمهور صراحتا این موضوع را جزئی پند نمی‌داند اما در مقابل نمایندگان نظر دیگری دارند علاوه بر اینکه مجلسی‌ها بارها تأکید کرده‌اند پذیرش پروتکل الحاقی نیازمند مصوبه مجلس شورای اسلامی است. اما نکته مغفول در این جریان، نقش شورای نگهبان در نظارت بر مصوبات مجلس است. به عبارتی با استناد به این اصل قانونی، پذیرش پروتکل الحاقی حتی در صورت تصویب در مجلس لازم است به تأیید شورای نگهبان نیز برسد. این مهم، موضوع گفت‌وگوی تسنیم با سخنگوی

گروه سیاسی: قرار است اواخر ماه ژوئن (۱۰ تیر) ایران و قدرت‌های جهانی به توافق هسته‌ای برسند. با این حال به نظر می‌رسدقبل از اینکه توافق نهایی در پایان ماه ژوئن برای مسؤلان آمریکایی مهم باشد، این توافق صورت گرفته در ماه آوریل سال جاری میلادی است که سسد نهایی و مهم برای طرف آمریکایی در مذاکرات هسته‌ای محسوب می‌شود. به گزارش «وطن امروز»، پیش از این بان‌کی‌مون و وزیر خزانه‌داری آمریکا به صراحت گفته بودند این چارچوب توافق، به کارشناسان ژانسی انرژژی اتمی این اجازه را می‌دهد بتوانند در هر زمان و مکانی که لازم بدانند، از تأسیسات ایران بازرسی کنند. روز گذشته نیز سخنگوی کاخ سفید به این بند مهم از چارچوب توافق ماه آوریل (توافق لوزان) اشاره کرد و آن را یکی از نکات بسیار مهم این توافق دانست. به گزارش «وطن امروز»، از نظر آمریکایی‌ها، ایران هم‌اینک نیز اجازه بازرسی‌ها را بی‌سابقه از تأسیسات هسته‌ای خود را به ژانسی بین‌المللی انرژی اتمی داده است و بعد از این در مذاکرات بعدی باید راجع به جزئیات این مساله توافق صورت بگیرد. این در حالی است که تعداد دیگری از رسانه‌ها با بیان این مطلب، اعتقاد دارند، مسؤلان مذاکره‌کننده ایرانی تاکنون با رویه‌ای متناقض، رئیس‌جمهور آمریکا و هم‌حکومتیان در داخل ایران اعلام کرده‌اند که چنین بازرسی‌هایی هنوز مورد تأییدشان قرار نگرفته است. روز گذشته

منیهایمنی

رهبر انقلاب در پی تشییع تاریخی پیکرهای مطهر ۲۷۰ شهید دفاع مقدس،از «حضور پر مضمون» مردم قدردانی کردند

انقلاب در حضور روز سه‌شنبه مردم تهران در تشییع پیکرهای این شهدا تجلی یافت.
حجت‌الاسلام ابوترابی‌فرد با بیان اینکه مردم همیشه ایستاده‌اند و در راه پاسداری و حراست از آرمان‌های انقلاب که شهدای عالیقدر پرچم‌های برافراشته آن هستند، آماده ایثار و استقامت هستند، افزود: ملت بزرگ تهران فریاد نمود در برابر زیاده‌خواهی نظام سلطه، استکبار و آمریکا و همه مزدوران آنان با همه قدرت و قامتی استوار ایستاده است. مردم آمدند تا به نمایندگان جمهوری اسلامی در گفت‌وگو بگویند که با شجاعت و با اقتدار از همه سرمایه ملت ایران دفاع کنید و در برابر زیاده‌خواهی نظام سلطه کمترین ضعف و سستی از خویش ارا نه نمایید.

■ تشییع شهدا «رزمایش مرگ بر آمریکا» بود
آیت‌الله سیداحمد خاتمی، امام‌جمعه موقت تهران در گفت‌وگو با تسنیم با اشاره به حضور باشکوه مردم در مراسم تشییع پیکر ۲۷۰ شهید دفاع‌مقدس، گفت:اجتماع بسیار باشکوه مردم تهران در تشییع پیکرهای پاک شهدا بویژه شهدای غواص که به اعلام رسانه‌های داخلی و خارجی میلیونی بود، حامل پیام‌های مهمی بود که باید به آن توجه کرد. به گزارش تسنیم، خاتمی با بیان اینکه تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای حتماً شعاری از مردم در حمایت از مقاومت را بسوار دارد، افزود: تردیدی نیست که تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای هم همانند تشییع‌کنندگان شهدا، عزت ایران اسلامی را می‌خواهند و به دنبال پاسداری نظام جمهوری اسلامی هستند. متقدم‌عضای تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای به‌عنوان فرزندان انقلاب اسلامی تلاش دارند کشور با پشتوانه فرهنگ مقاومت در عرصه دیپلماسی، به پیروزی برسد و موفق باشد. خاتمی، با تأکید براینکه «اجتماع باشکوه‌سه‌شنبه‌یک رزمایش بود»، گفت: اجتماع میلیونی روز سه‌شنبه، رزمایش بیعت با شهیدان، رزمایش مرگ بر آمریکا و رزمایش تسلیم نشدن در برابر سلطه و در یک کلام رزمایش بیعت با ولایت بود.امام‌جمعه موقت تهران گفت: در اجتماع بزرگ روز سه‌شنبه، وزرای کشور، اطلاعات، اقتصاد،سخنگوی دولت، رئیس دفتر رئیس‌جمهور و برخی مقامات دولتی همراه مردم برای تشییع شهدا آمده بودند لذا نباید برخی اظهارات نادرست کنند، چرا که ما مطمئن هستیم قطعا دولت هم مثل مردم مصمم به ادامه راه شهیدان است.

نظر من به‌عنوان معلم حقوق است و در این مورد به‌عنوان عضو شورای نگهبان صحبت نمی‌کنم. ابراهیمیان در ادامه در پاسخ به این سوال که «این موضوع درباره توافق نهایی چگونه است و آیا ممکن است مصلحت‌سنجی‌هایی، تصویب پروتکل الحاقی یا توافق نهایی در مجلس را غیرضروری نماید؟» خاطر‌نشان کرد: توافق نهایی نیز مانند پروتکل الحاقی نیازمند تصویب مجلس است. توافق نهایی هم یک قرارداد خواهد بود که نیاز به تأیید مجلس دارد. در این قضایا ما چنین مصلحت‌سنجی‌هایی را در قانون نداریم. درباره قراردادهای بین‌المللی ما راهی جز طی فرآیندهای یادشده در قانون اساسی نداریم. ممکن است فرآیندهای وضع‌شده در قانون این‌طور باشد که مجلس شورای اسلامی تصویب کند و شورای نگهبان مخالفت کند ولی مجلس بر نظر خود اصرار کند و به مجمع تشخیص مصلحت نظام برود بنابراین به‌نظر من قواعد حقوق اساسی اقتضا می‌کند ما توافق نهایی را در فرآیند مربوط به تصویب همه مقالاتنامه‌ها، موافقتنامه‌ها و قراردادهای بین‌المللی قرار بدهیم.

در سراسر زنجیره تأمین هسته‌ای انجام می‌شود. ما فقط به تأسیسات هسته‌ای یا تأسیسات نظامی نگاه نمی‌کنیم بلکه بازرسی‌ها شامل برخی تأسیسات تولید که برای عملیاتی شدن تأسیسات هسته‌ای مهم است نیز می‌شود.» وی اضافه کرد: این بازرسی‌ها همچنین شامل منابع اورانیوم در داخل ایران می‌شود تا زمانی که این مواد اکتشاف یا انتقال می‌یابند، مورد بررسی قرار گیرند بنابراین ما به همه آمریکاو شرکای بین‌المللی این اطمینان را بدهد که ایران به توافق نهایی پایبند است و فقط زمانی که ایران این گام‌ها را بردارد، آمریکا و جامعه بین‌الملل آماده می‌شوند نوع خاصی از کاهش تحریم‌ها را به اجرا بگذارند. وی همچنین ادامه داد: «ما می‌دانیم تجهیزات خاصی برای راه‌اندازی هر نوع تأسیسات هسته‌ای نیاز است بنابراین با رفتن به تأسیسات تولید و راستی‌آزمایی درباره اینکه این تجهیزات تولید نشده است و اگر تولید شده باشد به کجا می‌رود، اطمینان زیادی به دست خواهیم آورد که تجهیزات تولید شده در این تأسیسات برای مسیر مخفی برای دستیابی به سلاح هسته‌ای نیست. همین کار را می‌توانیم در تأسیسات استخراج انجام دهیم. از این طریق می‌توانیم بفهمیم این مواد به کجا می‌روند و می‌توانیم راستی‌آزمایی کنیم که این مواد برای مسیر ناشناخته رسیدن به سلاح هسته‌ای نیست.»

ابراهیمیان تأکید کرد

اجرای پروتکل الحاقی نیازمند تأیید شورای نگهبان

در خود آمریکا موضوع بحث قرار گرفته است. در آمریکا برخی ادعا کردند همان موافقتنامه‌های کلی ژنو و لوزان هم مصداق قراردادهای مورد کنترل مجلس است اما در ایران فعلاً این نظر وجود ندارد و نظر شخصی من نیز همین است. شورای نگهبان تا به حال موقعیت و فرصت اظهارنظر درباره چنین مساله‌ای را پیدا نکرده است. وی افزود: موافقتنامه‌های فعلی کلی قول و فراری برای آینده است. این قول و قرار برای آینده را حتی می‌توانند اجرا نکنند و طرف مقابل هم اجرا نکند، بنابراین عنصر الزام‌آور بودن خیلی پرنگ نیست اما پروتکل الحاقی مصداق بارز قراردادهای پروتکل‌ها و موافقتنامه‌هایی است که در قانون اساسی آمده است. سخنگوی شورای نگهبان تأکید کرد: اگر قرار باشد پروتکل الحاقی مورد پذیرش قرار بگیرد، مسلماً نیاز به تصویب مجلس و کنترل و نظارت شورای نگهبان دارد. البته این

وزارت خارجه آمریکا ادعا کرد

موافقت ظریف با سرزده‌ترین بازرسی‌ها

اما جاش ارنست، سخنگوی کاخ سفید به یکی دیگر از مسؤلان آمریکایی تبدیل شد که صراحتاً و رسماً اعلام کرده است توافق ماه فروردین بر سر چارچوب مذاکرات، مهم‌تر از توافق ژنو بوده است. جاش ارنست در گفت‌وگوی خود با خبرنگاران به مساله بازدید از هر مکان در هر زمان در ایران اشاره کرد و گفت: «کارشناسان در حال حاضر در حال گفت‌وگو درباره جزئیات این مساله در اروپا هستند. ایران در توافق سیاسی که اوایل آوریل با آن موافقت کرد، اساساً همکاری کرده و با سرزده‌ترین بازرسی‌ها که تاکنون بر یک کشوری اعمال شده، موافقت کرده است. کار روی جزئیات این مساله کاری پیچیده است اما ما در این زمینه الگو داریم. کشورهای مختلفی اجازه بازرسی مفصل از تأسیسات هسته‌ای را به ژانسی بین‌المللی هسته‌ای داده‌اند بنابراین برای انجام این بازرسی‌ها روندهایی را در دستور کار داریم.» وی همچنین به نقل از باراک اوباما، رئیس‌جمهور آمریکا و هم‌حکومتیان در داخل ایران اعلام کرده‌اند که چنین بازرسی‌هایی گذشته ایران روندی که

دولت
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>روحانی با اشاره به لزوم مراقبت بیشتر از شؤنات اسلامی در ماه مبارک رمضان:</div>
بانوان مراقبت بیشتری از حجاب و عفاف داشته باشند



حجت‌الاسلام حسن روحانی، رئیس‌جمهور روز گذشته در جلسه هیات دولت ضرورت احترام و حفظ حرمت ماه رمضان را از سوسی همه مردم یادآور شد و گفت: همه باید در خیابان‌ها و اماکن عمومی به رعایت شؤنات ماه ضیافت الهی اهتمام داشته باشند و همه نسبت به وظایف دینی‌مان بیش از گذشته پایبند باشیم، بویژه جوانان عزیز، دختران و خواهران جامعه که باید مراقبت بیشتری از عفاف و حجاب را بیش از گذشته در نظر داشته باشند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، روحانی افزود: جوانان ما بپروی از پیامبر و امیرالمؤمنین(ع) را افتخار خودشان می‌دانند و ان‌شاءالله ماه رمضان ماه پرخیر و بربرکتی برای همه ما باشد. رئیس‌جمهور تصریح کرد: در محل کار، کارفرمایان و مدیران، همه باید مراعات لازم را داشته باشند. همه کارگران و کارمندان روزهدار هستند، شرایط خاصی است و هرگونه تسهیلی در چارچوب قانون بشود انجام داد که تخلف از قانون هم نباشد، شایسته است.

■■■

دیدار امیر عبداللہیان با وزیر خارجه عربستان

معاون عربی و آفریقایی وزیر امور خارجه در حاشیه‌نشست فوق‌العاده وزرای خارجه کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی در جدہ با عادل الجبیر، وزیر خارجه عربستان دیدار و گفت‌وگو کرد. حسین امیرعبداللہیان در مصاحبه با خبرگزاری صدا و سیما گفت: در این دیدار درباره برخی موضوعات منطقه، رایزنی و دیدگاه‌ها، به‌طور شفاف و صریح بیان شد. معاون وزیر امور خارجه کشورمان همچنین گفت: در این دیدار ضمن اعلام غیرسازنده بودن رویکرد نظامی در منطقه، دیدگاه ایران مبنی بر ضرورت دور کردن منطقه از جنگ و تقویت روند سیاسی مجدداً مورد تأکید قرار گرفت و اعلام شد گفت‌وگو و همکاری مؤثر، مهم‌ترین عامل در برون‌رفت از مشکلات منطقه و رسیدن به امنیت پایدار جمعی است. وی تصریح کرد: در این دیدار اعلام شد از رویکرد سیاسی سازنده و امنیت منطقه همه سود خواهند برد. به گفته وی، وزیر خارجه عربستان هم در این دیدار با تأکید بر اهمیت گفت‌وگو میان کشورها و ضرورت همکاری همه‌طرف‌ها در ایجاد امنیت منطقه، حادثه رخ داده در فرودگاه جدہ را محکوم کرد و گفت احکام صادره درباره مأموران خاطی بزودی اعلام و اجرا خواهد شد.

بهارستان

با رأی قاطع نمایندگان تصویب شد بررسی اولویت‌دار طرح الزام دولت به حفظ دستوردهای هسته‌ای
نمایندگان مجلس شورای اسلامی در نشست علنی روز سه‌شنبه، درخواست بررسی اولویت‌دار طرح الزام دولت به حفظ حقوق هسته‌ای را با ۱۸۵ رأی موافق، ۲ رأی مخالف و ۴ رأی ممتنع از مجموع ۲۰۰ نماینده حاضر در صحن مجلس تصویب کردند. در جریان بررسی این طرح هیچ‌یک از نمایندگان در مخالفت با آن صحبت نکرد و بررسی اولویت‌دار طرح با ۹۲ درصد آرا به تصویب نمایندگان رسید. به گزارش فارس، متن کامل این طرح به شرح زیر است:

مساده واحد: در راستای صیانت از منافع ملی و رعایت مقررات پادمان معاهده منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای، هرگونه نتایج مذاکرات هسته‌ای با کشورهای ۵+۱ در صورتی معتبر است که الزامات ذیل به صورت شفاف رعایت شود:
۱- کلیه تحریم‌ها به‌عنوان بخشی از توافقنامه در روز توافق به‌طور کامل و یکپارچه لغو شود.
۲- در چارچوب مصوبات شوراییعالی امنیت ملی، ازآنس بین‌المللی انرژی اتمی مجاز به انجام نظارت‌های متعارف از سیاست‌های هسته‌ای است. دسترسی به کلیه اماکن و دانشمندان ممنوع است.

۳- هیچ محدودیتی برای کسب دانش و فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای و تحقیق و توسعه پذیرفته‌نیست و باید مصوبات شوراییعالی امنیت ملی رعایت شود.

تبصره یک- براساس اصول ۷۷ و ۲۵ قانون اساسی، نتیجه مذاکرات باید جهت تطبیق باقانون اساسی و مصوبات قانونی به مجلس ارائه شود.
تبصره ۲- وزیر امور خارجه موظف است روند اجرای توافقنامه را هر ۶ ماه یکبار به مجلس شورای اسلامی گزارش دهد. کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس هر ۶ ماه یک بار گزارش روند حسن اجرای توافقنامه را به نمایندگان ارائه می‌کند.